ESTRÚLISOL S.A.

Guayaquil, 20 de agosto del 2012.-

Señor:

FREDDY VICENTE PAEZ EGUEZ

Ciudad.

Estimado Señor:



Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía **ESTRULISOL S.A.**, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo **GERENTE GENERAL** de la misma por un período de **5 AÑOS**, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el PRESIDENTE.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante la Abogada Wendy María Vera Ríos, Notaria Suplente Trigésima del Cantón Guayaquil, 4 de julio del 2012, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 20 de agosto del 2012.-

Atentamente,

LUIS ARTURO VERGARA RUIZ

Secretario ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía ESTRULISOL S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 20 de agosto del 2012.-

FREDDY VICENTE PAEZ EGUEZ
GERENTE GENERAL

FREDDY VICENTE PAEZ EGUEZ
Nacionalidad: ecuatoriana

Cedula de Ciudadanía: 0902193283

-- Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:46.400 FECHA DE REPERTORIO:23/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:10:05

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Regitador percantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta y Uno de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ESTRULISOL S.A., a favor de FREDDY VICENTE/PAEZ EGUEZ, de fojas 90.624 a 90.625, Registro Mercantil número 15.644.

ORDEN: 46400

THE REPORT OF THE PERSON OF TH

HINIMIANIAHIANIAHI

Guayaquil, 06 de Septiembre de 2012

\$8.00

REVISADO POR A

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

